
【アレルギー物質】 【原料配合】
配合比 産地

醤油 29.03 アメリカ他

水飴 16.13 アメリカ他

砂糖 12.58 北海道

のり 6.45 山口県

でん粉 1.61 オーストラリア他

酵母エキス 0.81 タイ

食塩 0.05 メキシコ

クエン酸鉄ナトリウム 0.02 群馬県

水 33.32

エネルギー 155 ｋcal 鉄 3 ｍｇ

水分 56.1 ｇ 亜鉛 0.5 ｍｇ

たんぱく質 5.2 ｇ レチノール 0 μ ｇ

脂質 0.2 ｇ β カロテン当量 2800 μ ｇ

炭水化物 33.2 ｇ レチノール当量 230 μ ｇ

灰分 5.3 ｇ ビタミンB1 0.09 ｍｇ

ナトリウム 1900 ｍｇ ビタミンB２ 0.22 ｍｇ

カリウム 310 ｍｇ ビタミンC 10 ｍｇ

カルシウム 17 ｍｇ 食物繊維総量 2.0 ｇ

マグネシウム 41 ｍｇ 食塩相当量 4.8 ｇ  山口県漁連販売株式会社
リン 91 ｍｇ

【取扱者】

　※製品１００ｇ当たり　

小麦　大豆

【栄養データ】

【調理方法】

【保存方法】

そのままお召し上がりください

常温

原材料名

※コンタミ：エビ カニ 

ご注文・お問い合わせ 
公益財団法人 山口県学校給食会 
ＴＥＬ．０８３-９２２-０７１４ ＦＡＸ．０８３-９２３-０８３０ 

規格：８ｇ／食 

 山口県産の海苔を原料

に、保存料、着色料、調味

料（アミノ酸等）を使用せず

にふっくらと炊き上げたの

り佃煮です。鉄分を強化し

ました。 


